
                                                                                                                            
   
                                                                                                                                 

 

                                                                                                        
 
 

Bildredigering 
 
  

Vad är det? 
 
 
Bildredigering är en metod där man med datorns hjälp 
manipulerar bilder från en arbetsplats för att på ett enkelt och 
tydligt sätt visa på resultatet av olika arbetsmiljöförbättrande 
åtgärder innan dessa genomförts.  
  

 Hur går det till? Arbetslokaler eller enskilda arbetsplatser fotograferas och 
”åtgärdas” därefter i en dator. Bilder tas fram som visar befintlig 
miljö och efter en föreslagen förändring. Bilderna kan därigenom 
utgöra både ett diskussions- och beslutsunderlag där hela 
personalstyrkan på en arbetsplats på ett konkret sätt kan ta 
ställning till olika åtgärder och dess konsekvenser. 
 

 Hur lång tid tar det? Beroende på antalet bilder och komplexiteten i det arbete som ska 
göras med datorn. Oftast kan inom en vecka både fotografering 
och redovisning av redigerade bilder göras. 
 

 Vad blir det för resultat? Exempel på bilder 
 
 Oredigerad befintlig miljö                     Redigerad i datorn 
 

  
 
 

 
 

 Varför ska vi satsa på detta? Metoden är enkel och kostnadseffektiv samt ger möjlighet till att 
pröva olika lösningar på en arbetsplats. Bilderna ger ett 
demonstrativt och pedagogiskt underlag för diskussioner om olika 
vägar att nå en förbättrad arbetsmiljö och en attraktivare 
arbetsplats. 
  

 Finns det referenser? Wåhlins Gasskärning AB ●  Awetek i Avesta AB    
 

 Hur får jag mer information? Kontakta Tema Arbetsliv vid Högskolan Dalarna. 
arbetsliv@du.se 

 
 
 

Utvecklingsarbetet av Bildredigering har skett i nära samverkan med olika företag och organisationer i Dalarna  
 

  Högskolan Dalarna ● Tema Arbetsliv  
 


